sacrorum Canonum et memoratae Tridentinae Synodi praescripta dependeat. Porro usque dum tot bona stabilia ( uti praestat, enixeque successu temporis satagendum est ) fuerint comparata, quot congrue valeant satisfacere singulis huiusce Episcopatus Antioquien. fundandis dotationibus, necesse est, ut ipsae interim decimarum Ecclesiasticarum proventibus nitantur. Quapropter statuimus, ut ex omnibus decimis per diligentem probumque mandatarium ab Episcopo deputandum colligendis fideliterque cumulandis fieri debeat massa communis, quae tribus aut quatuor aut sex quibusque anni mensibus in decem dividatur aequales partes, quarum tres pro Episcopali mensa, quinque pro Capitulo universo, reliquae demum duae pro fabrica et Sacrario Ecclesiae Cathedralis libere tradantur. Prudenti vero iudicio Apostolici exequitoris infra deputandi designetur et statuatur, quota dein per subdivisionem pars vide-licet Canonico dignitario, quota unicuique Canonico non dignitario, quota demum unicuique Capellano seu Mansionario attribuenda sit. Toto autem tempore, quo Sedes Episcopalis vacare contingat, prae-cipimus, quod ipsius mensae redditus fideliter partiantur, et alterum dimidium Vicario Capitulari seu Administratori ipsiusmet Ecclesiae in sui honorarium adiudicetur, alterum dein futuro Episcopo ad susti-nenda impendia tum pro Canonica Bullarum expe-ditione ad vacantis Ecclesiae Cathedralis provisio-nem, tum pro caeteris in suo praesertim primo ad-ventu accurate reservetur.

Sartum vero tectumque sit ius favore mensae Episcopalis et Ecclesiae Cathedralis, illiusque Ca-

pituli et Seminarii, nec non aliarum minorum Ecclesiarum et quorumvis Piorum Locorum seu Institorum, quandocumque in ea Dioecesi ea tantum bona stabilia libere liciteque legandi, acquirendi, plenoque et absoluto cum dominio possidendi, administrandi, et vindicandi, quin ea vel cetera bona et pia quaecumque instituta cum aliis coniungi, vel commutari vel aere alieno gravari, multoque minus distrahi, aut alienari possint, nisi prius Apostolica auctoritas intercesserit, salvis tamen facultatibus a memorato Concilio Tridentino Episcopis ad id consulto attributis, ac firmis Ecclesiae doctrinis et disciplina ab eadem Sancta Sede approbata. Tandem memoratam Antioquien. Episcopalem Ecclesiam, uti fuerit restituta, in Metropolitanae Ecclesiae Sanctae Fidei de Bogota suffraganeam cum omnibus et singulis iuribus, honoribus, praerogativis, favoribus, privilegiis, cunctisque, quae aliae ipsius Sanctae Fidei de Bogota Ecclesiae suffraganeae de communi iure habere et tueri solent, dicta Apostolica auctoritate subiicimus, illiusque canonicam taxam in singulis Litterarum Apostolicarum sub plumbo provisionibus, quotiescumque novus illi Ecclesiae Pastor praeficiendus erit, in Aureis Florenis de Camera triginta tribus cum tertia ipsius Floreni parte statuimus, sique in libris Camerae Apostolicae inscribi et observari iubemus. Denique volumus ut infrascriptus Exequutor confestim satagat eligere ac deputare quem eius prudenti lubitu censuerit in Vicarium Capitularem, seu illius Ecclesiae Antioquien. Administratorem porro continuaturum usque dum Episcopus ei praefectus fuerit. Praesentes vero litteras de subreptionis vel obreptionis,